- DECLARATIONS ET DISCOURS (suite)

L’hon. Mitchell Sharp,

N° 65/23 Progrés spectaculaire du commerce

65/24

65/25

. 65/26

65/27

65/28
65,/29

65/30
66/1
66/2

66/3

66/4

66/5

66/6
66/7

66/8

canadien dans la région du
Pacifique

\

Le Canada et les probl2mes mondiaux

La jeunesse au service des pays
en voie de développement

Trois fondements de la politique
étrangére canadienne

Perspectives d’avenir des opérations
de maintien de la paix

Représentation de la Chine aux
Nations Unies

Fraternité humaine

Réle du Canada et des Etats-Unis
dans les affaires mondiales

L'épineuse question du Vietnam

Offre en vue d’un réglement au
au Vietnam

Une politique étrangére indépen-
dante

Les relations financiéres canado-
américaines

Commentaires touchant les principes
directeurs économiques des
Etats-Unis

Les Nations Unies: survivre et agir

Le développement du Commonwealth

Le Canada et I’Afrique

17

Anchorage (Alaska),
13 septembre

L’hon. Paul Martin,
New-York, 24 septembre

L’hon. L.B. Pearson
Ottawa, ler octobre

L’hon. Paul Martin,
Winnipeg, 10 octobre

L’hon. Paul Martin,
Cambridge (Mass.),
17 novembre

L’hon. Paul Martin,
Ottawa, 17 novembre

L’hon. L.B. Pearson,
New-York, 17 novembre
L’hon. Paul Martin,
Détroit (Michigan),

7 décembre

L’hon. Paul Martin,

Chambre des communes,
25 janvier

L’hon. L.B. Pearson,

- Chambre des communes,

20 janvier
L’hon. Paul Martin,
Toronto, 31 janvier

L’hon. Mitchell Sharp,
Chambre des communes,
27 janvier

L’hon. Mitchell Sharp,
Chambre des communes,
2 février

L’hon. Paul Martin,
Montréal, 9 février

L'hon. Paul Martin,
Toronto, 14 février

L'hon. Paul Martin,
Toronto, 19 février



