DÉCLARATIONS ET DISCOURS (suite)

No	65/23	Progrès spectaculaire du commerce canadien dans la région du Pacifique	L'hon. Mitchell Sharp, Anchorage (Alaska), 13 septembre
	65/24	Le Canada et les problèmes mondiaux	L'hon. Paul Martin, New-York, 24 septembre
	65/25	La jeunesse au service des pays en voie de développement	L'hon. L.B. Pearson Ottawa, 1er octobre
	65/26	Trois fondements de la politique étrangère canadienne	L'hon. Paul Martin, Winnipeg, 10 octobre
	65/27	Perspectives d'avenir des opérations de maintien de la paix	L'hon. Paul Martin, Cambridge (Mass.), 17 novembre
	65/28	Représentation de la Chine aux Nations Unies	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 17 novembre
	65/29	Fraternité humaine	L'hon, L.B. Pearson, New-York, 17 novembre
	65/30	Rôle du Canada et des États-Unis dans les affaires mondiales	L'hon. Paul Martin, Détroit (Michigan), 7 décembre
	66/1	L'épineuse question du Vietnam	L'hon. Paul Martin, Chambre des communes, 25 janvier
	66/2	Offre en vue d'un règlement au au Vietnam	L'hon. L.B. Pearson, Chambre des communes, 20 janvier
	66/3	Une politique étrangère indépen- dante	L'hon. Paul Martin, Toronto, 31 janvier
	66/4	Les relations financières canado- américaines	L'hon. Mitchell Sharp, Chambre des communes, 27 janvier
	66/5	Commentaires touchant les principes directeurs économiques des États-Unis	L'hon. Mitchell Sharp, Chambre des communes, 2 février
	66/6	Les Nations Unies: survivre et agir	L'hon. Paul Martin, Montréal, 9 février
	66/7	Le développement du Commonwealth	L'hon. Paul Martin, Toronto, 14 février
	66/8	Le Canada et l'Afrique	L'hon. Paul Martin, Toronto, 19 février